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DESIGNATION PRODUIT:

DENOMINATION LEGALE:
CODE EAN:

COLISAGE:

Aréme concentré - Tiramisu - 120ml
Aréme concentré - Tiramisu - 1L
aréme naturel de tiramisu liquide
3700467 279 939

3700 467 275 269
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POIDS & DIMENSIONS DU PRODUIT:

Poids net Volume net Dimensions
ARO70. 125¢g 120 ml @ 40 x h 135 mm
AR70A. 1047 g 1L %90 x h 215 mm

INGREDIENTS OU DIMENSIONS & MATIERES
Ingrédients : Monopropyléne Glycol (92.5 %), Substances
aromatisantes, substances aromatisantes naturelles.

PEUT CONTENIR DES TRACES DE FRUITS A COQUE, LAIT, SULFITES.

Aspect : Liquide
Couleur : Jaune pale
Odeur : Caractéristique

Densité relative :
Indice de réfraction :

Point éclair : >70°C

[1.027 ; 1.067]
[1.422; 1.462]

CONSEILS D'UTILISATION / ENTRETIEN

Utilisation : mettre quelques gouttes d’aréme dans votre
préparation selon l'intensité désirée. Pour denrées alimentaires :
utilisation limitée. Ne pas ingérer en I'état.

Dosage maximum : 3,24 g/kg.

Conservation : Bien reboucher aprés utilisation. Conserver a I'abri

de la lumiére, de la chaleur (<50°C) et de

I"humidité.

DECLARATIONS COMPLEMENTAIRES

Statut OGM :

Nous certifions que ce produit ne contient pas et ne dérive pas de
quelconque OGM (Organisme Génétiquement Modifié) selon le
champ d'application des Réglements (CE) 1829/2003 et 1830/2003.

Radiations ionisantes:

Nous certifions que ce produit n'a pas été traité aux radiations
ionisantes et ne contient pas d'ingrédients irradiés.

Matériaux d'emballage:

L'emballage de ce produit est conforme au Réglement (CE)
1935/2004 sur les matériaux et objets destinés au contact avec les

denrées alimentaires.

Arome

dlimentaire ‘ .a

TIRAMISU ;

EN - Tiramisu Flavouring
NL - Aroma voor levensmiddelen - Tiramisy

Sl - i LA 40

DECLARATION ALLERGENES
Céréale contenant du gluten
Crustacé et produits dérivés
Oeuf et produits dérivés

Poisson et produits dérivés
Arachide et produits dérivés
Soja et produits dérivés

Lait et et produits dérivés

Fruit a coque et produits dérivés
Céléri et produits dérivés
Moutarde et produits dérivés
Sésame et produits dérivés
Anhydride sulfureux et sulfites
Lupin et produits dérivés

Mollusques et produits dérivés

DUREE DE VIE
DDM initiale :

Absence
Absence
Absence
Absence
Absence
Absence
Peut contenir des traces de
Peut contenir des traces de
Absence
Absence
Absence
Peut contenir des traces de
Absence

Absence

24 mois

Les informations présentes sur ce document sont exactes et données en bonne foi au moment de I'impression. Le client tient la responsabilité du contréle et du respect

de la possession et de I'usage de nos produits sur son territoire, s’engage a ses obligations d’information avec I'utilisateur final et le respect de tout brevet existent ainsi
que toutes réglementations applicables a nos produits ou a son activité.
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